令和６年４月１７日

各校顧問の先生 様

大阪高体連テニス専門部

委員長 鈴木 将二

普及・強化部長 下向 真治

１年生テニス部員対象の講習会の案内

清明の候、顧問の先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は大阪高体連テニス専門部の運営にご理解、ご支援をいただき、心よりお礼申し上げます。

さて、貴校テニス部に入部されました１年生を対象に下記の要領で講習会を開催します。この

講習会は、ラケットメーカーのご協力のもと行うプロのインストラクターによるものです。

基本的なストローク、ボレー、サーブを中心にドリル形式で行います。

是非、貴校１年生テニス部員の参加をお願い申し上げます。

記

日   時  令和６年５月２６日（日）

女子  ８時４５分受付  講習  ９：００～１２：００

          男子 １２時４５分受付  講習 １３：００～１６：００

（講習の時間は天候や参加人数によって変更することがある）

会   場  ミズノテニスプラザ舞洲 10面

         大阪市此花区北港緑地２―３―１２５   TEL 06-6460-9711

募 集 人 数  男女各２００名

対 象 選 手    大阪高体連テニス部所属高校の 1年生部員

指導コーチ    ヨネックス、ダンロップ、ウィルソン、プリンス、ミズノ

各ラケットメーカーのインストラクター、他

参 加 料   無料

申 込 方 法    別紙参加申込書に記入しＦＡＸで申し込んで下さい

申込締切り   令和６年５月１７日（金）必着

※ 参加者決定は、５月２２日（水）までに、大阪高体連テニス専門部ＨＰでお知らせ

致します。また、中止や時間の変更などの連絡もお知らせします。必ず確認してく

ださい。

この件の問い合わせ         高体連テニス専門部委員長 鈴木 将二

                  高体連テニス部ホットライン 090-7095-1471

令和６年度１年生テニス部員対象の講習会参加申込書

学校番号  （      ）

学校名

学校ＦＡＸ番号

顧問名                  印

顧問連絡先  携帯番号

       携帯メール

参加人数

     男子     名

     女子     名

  1校当たりの参加人数が多い場合は、調整をお願いすることがあります。

申込はＦＡＸでお願い致します。

 大阪府立渋谷高等高校  下向 真治 宛

 ＦＡＸ番号  072(751)0318

５月１７日（金）必着